Resolução da Mesa Diretora 4352/2025

   NOMEIA LARISSA SCHOTTEN NASCIMENTO NO CARGO
DE CONTADOR, DE PROVIMENTO EFETIVO, DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAU.

  AILTON DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Blumenau, no uso da atribuição que lhe
confere o artigo 36, VIII, do Regimento Interno, faz saber que a Mesa Diretora edita e ele promulga
a seguinte Resolução:

Art. 1º É nomeada, em 16 de janeiro de 2025, Larissa Schotten Nascimento, no cargo de Contador,
de provimento efetivo, lotado na Diretoria Financeira - do Quadro de Servidores Públicos da Câmara
Municipal de Blumenau, nos termos da Resolução nº 423, de 16 de maio de 2013 e suas alterações.

Art. 2º É determinado à Coordenação de Gestão de Pessoas que proceda ao assentamento do disposto
nesta Resolução na ficha funcional da servidora pública.

Art. 3° Torna sem efeito a Resolução da Mesa Diretora n° 4.350/2025.

Art. 4º Esta Resolução da Mesa Diretora entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a
partir de 16 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Blumenau, 15 de janeiro de 2025.

  AILTON DE SOUZA - ITO
  Presidente

  DIEGO NASATO
  Vice-Presidente

  CRISTIANE LOUREIRO
  1º Secretária

  EGÍDIO BECKHAUSER
  2ª Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: P

O
8M

P-
Z

1T
N

O
-L

FI
3E

-Y
Q

93
K

-P
M

IJ
8

  MANIFESTO DO DOCUMENTO

  Resolução da Mesa Diretora

Protocolo Nº: 65 Protocolo Data: 15/01/2025
Documento Nº: 4352/2025 Processo Nº:  35/2025

Gerado por Ana Forte na repartição Analista Legislativo dia 15/01/2025 às 14:45

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

PO8MP-Z1TNO-LFI3E-YQ93K-PMIJ8

Para confirmar a autenticidade acesse https://digital.camarablu.sc.gov.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Cristiane Loureiro
CPF/CNPJ 92014003904

Data 15/01/2025 16:09

   Nome Diego Nasato
CPF/CNPJ 9373017950

Data 15/01/2025 17:11

   Nome Egídio da Rosa Beckhauser
CPF/CNPJ 2048847994

Data 15/01/2025 16:45

Esta folha foi gerada automaticamente em 16/01/2025 às 07:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org